
Finansavimo
šaltinis Pavadinimas Vertė Tikslas

Krašto
apsaugos
ministerija

Tarp trijų
vandenų

5000 Eur.

Ugdyti pilietinės vienybės jausmą ir
tautinį sąmoningumą, skatinant
dainuoti dainas, atspindinčias

lietuvių etninio gyvenimo akimirkas.

Krašto
apsaugos
ministerija

Vanago keliu 5000 Eur.

 Per skautiškais metodais pagrįstą
veiklą skatinti istorinės atminties
puoselėjimą, giliau supažindinti
vaikus ir jaunimą su Lietuvos
rezistencijos kova, stiprinti jų

pilietiškumą.

JAV
Ambasada
Lietuvoje

WE ACT

200 000 $

Finansavimas
skirtas 2023–

2024 m.

 Padėti jaunimui iš Ukrainos
integruotis į Lietuvos visuomenę,

organizuojant jiems renginius,
užsiėmimus ir stovyklas, paremtas
skautišku metodu, suteikiant jiems

galimybę dalyvauti skautiškoje
veikloje.

Jaunimo
reikalų

agentūra
Aukime kartu!

14 100
Eur

Skatinti Lietuvos skautijos narių
bendradarbiavimą su Ukrainos

jaunimu.

Lietuvos skautijos įgyvendinti projektai 2023 m.



Finansavimo
šaltinis Pavadinimas Vertė Tikslas

Jaunimo
reikalų

agentūra
Ryžtas Augti

29 180
Eur

Įgyvendinti Lietuvos skautijos
pagrindinius 2019-2023 m.

strategijos siekius: užtikrinti veiklos
kokybę, plėtrą ir sudaryti sąlygas

ugdyti narių ir savanorių
kompetencijas.

WOSM ir
UNICEF

 UAct

 248 187
Eur 

Finansavimas
skirtas 2022–

2023 m

Padėti nuo karo pabėgusiems
Ukrainos vaikams ir jaunimui

integruotis naujoje šalyje ir skatinti
jaunimo lyderystę humanitarinių

krizių metu.



Finansavimo
šaltinis Pavadinimas Vertė Tikslas

Krašto
apsaugos
ministerija

Vis budžiu  6000 eur 

 Stiprinti Lietuvos skautijos įvaizdį
kaip jaunimo pilietiškumo ir

pilietiniam neginkluotam
pasipriešinimui ruošianti

organizacija.

JAV
Ambasada
Lietuvoje

WE ACT

200 000 $

Finansavimas
skirtas 2023–

2024 m.

 Padėti jaunimui iš Ukrainos
integruotis į Lietuvos visuomenę,

organizuojant jiems renginius,
užsiėmimus ir stovyklas, paremtas
skautišku metodu, suteikiant jiems

galimybę dalyvauti skautiškoje
veikloje.

Jaunimo
reikalų

agentūra
Ryžtas Augti

29 180
Eur

Įgyvendinti Lietuvos skautijos
pagrindinius 2019-2023 m.

strategijos siekius: užtikrinti veiklos
kokybę, plėtrą ir sudaryti sąlygas

ugdyti narių ir savanorių
kompetencijas.

Jaunimo
reikalų

agentūra

ĮsitrAUK ir
skautAUK!

52 300
Eur.

Ugdyti jaunimą būti pilietiniais
lyderiais, gebančiais prisiimti
atsakomybę už save ir savo

veiksmus stiprinant jų kompetencijas
lyderystės srityse.

Lietuvos skautijos įgyvendinami projektai 2024 m.

Lietuvos skautija

2024 m. liepos 1 d.


